
22 - 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 002

 015

Programa 

Programa 

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

 111

 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                   4

                  38

                   8

                   9

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 6.026

         168.000.000

       1.748.874.540

         700.437.120

         125.452.800

EJERCICIO FISCAL 2018 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   10,000

   12,000

JUEZ INSTRUCTOR

FISCAL

ACTUARIO

UJIER NOTIFICADOR

GOBERNADOR DEPARTAMENTAL

SECRETARIO DEPARTAMENTAL

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

TECNICO (II)

ASISTENTE TECNICO - ADM.

AUXILIAR TÉCNICO ADM.

AUDITOR INTERNO

MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL

GOBERNADOR

MIEMBRO

J01

J02

J03

J10

A46

C90

CI2

CQ1

CV4

D5Ñ

ES9

FZ9

GG9

B55

J50

S95

S82

1

1

1

1

1

7

5

2

2

5

8

2

5

1

8

1

8

           5.000.000

           3.500.000

           3.000.000

           2.500.000

          18.240.200

           7.425.200

           2.909.800

           3.396.400

           2.988.900

           2.688.500

           2.041.123

           2.041.123

           2.041.123

           4.144.000

           7.296.220

           2.851.200

             950.400

           5.000.000

           3.500.000

           3.000.000

           2.500.000

          18.240.200

          51.976.400

          14.549.000

           6.792.800

           5.977.800

          13.442.500

          16.328.984

           4.082.246

          10.205.615

           4.144.000

          58.369.760

           2.851.200

           7.603.200

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          14.000.000

         145.739.545

          58.369.760

          10.454.400

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         168.000.000

       1.748.874.540

         700.437.120

         125.452.800

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

  15

  15

  15

  15

15° DPTO. PRESIDENTE HAYES

15° DPTO. PRESIDENTE HAYES

15° DPTO. PRESIDENTE HAYES

15° DPTO. PRESIDENTE HAYES
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